
Projektas 

Nr. TSP-151 

2022-06-09 

 

 

 

SPRENDIMAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2022 

METŲ VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. birželio         d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 

8 punktu ir 16 straipsnio 2 dalies 7 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programą 

(pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

                 PATVIRTINTA 

                                                                                                        Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                        2022 m.                     d. sprendimu 

                                                                                                        Nr. TS- 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2022 METŲ 

VEIKLOS PROGRAMA 

 

 

Eil. 

Nr. 
Darbų pavadinimas Terminas Atsakingas vykdytojas 

1. 
Kontrolės komiteto 2021 m. veiklos 

ataskaitos teikimas Tarybai. 
2022 m. gegužės 1 d. 

Kontrolės komiteto 

pirmininkas ir komiteto 

nariai. 

2. 
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

2022 m. veiklos plano vykdymo svarstymas. 
Kiekvieną ketvirtį.  

Kontrolės komiteto nariai, 

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba. 

3. 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

audito išvadų ir tikslinių patikrinimų 

ataskaitų svarstymas, nurodytų pažeidimų ir 

trūkumų analizavimas, rekomendacijų 

teikimas Savivaldybės administracijos 

direktoriui arba Tarybai. 

Pagal poreikį. Gavus 

patikrinimų aktus ar 

audito išvadas. 

Kontrolės komiteto nariai, 

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba. 

4. 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

atlikto finansinio ir veiklos audito metu 

nustatytų trūkumų ar teisės aktų pažeidimų 

pašalinimo aptarimas su institucijų, įstaigų ir 

įmonių vadovais. 

Pagal poreikį.  

Kontrolės komiteto nariai, 

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba. 

5. 

Savivaldybės administracijos Centralizuoto 

vidaus audito skyriaus atliktų auditų ir 

tikslinių patikrinimų išvadų svarstymas ir 

rekomendacijų teikimas. 

2022 m. I ketv. arba 

pagal poreikį. 

Kontrolės komiteto nariai, 

Savivaldybės 

administracijos 

Centralizuotas vidaus 

audito skyrius. 

6. 
Tarybos sprendimų projektų svarstymas ir 

išvadų teikimas 
Pagal poreikį. Kontrolės komiteto nariai 

7. 
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

2021 m. veiklos ataskaitos svarstymas. 
2022 m. I–II ketv. 

Kontrolės komiteto nariai, 

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba. 

8. 

Gyventojų, įstaigų pasiūlymų, pareiškimų, 

skundų nagrinėjimas ir pasiūlymų teikimas 

savivaldybės administracijai ir  Tarybai arba 

kompetentingoms institucijoms ar įstaigoms. 

Nuolat. Kontrolės komiteto nariai. 

9. 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

išvados dėl 2021 m. Savivaldybės 

konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio 

svarstymas. 

2022 m. III ketv. 

Kontrolės komiteto nariai, 

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba. 

10. 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

išvados dėl Savivaldybės 2021m. biudžeto ir 

turto naudojimo svarstymas. 

2022 m. III ketv. 

Kontrolės komiteto nariai, 

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba, 

Administracijos finansų  

skyrius. 



2 

 

11. 

Savivaldybės paskolų ėmimo ir 

panaudojimo efektyvumo svarstymas, 

pasiūlymų teikimas. 

Pagal poreikį. 

Kontrolės komiteto 

nariai, Savivaldybės 

kontrolės ir audito 

tarnyba, 

Administracijos 

finansų  skyrius. 

12. 

Kazlų Rūdos savivaldybės specialiųjų 

programų vykdymo stebėsena ir pasiūlymų 

teikimas. 

2022 m. I ketv. ir  pagal 

poreikį. 

Kontrolės komitetas, 

Savivaldybės 

administracija. 

13. 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

2023 metų veiklos plano projekto 

svarstymas.  

Iki 2022 m. lapkričio 5 d. 

Kontrolės komiteto 

nariai, Savivaldybės 

kontrolės ir audito 

tarnyba . 

14. 

 

Kontrolės komiteto 2021 m. veiklos plano 

projekto parengimas ir svarstymas. 

 

2022 m. II ketv.  

Kontrolės komiteto 

pirmininkas ir 

komiteto nariai 

15. 

Kontrolės komiteto 2023 m. veiklos plano 

projekto parengimas ir svarstymas. 

 

2022 m. gruodžio mėn.  

Kontrolės komiteto 

pirmininkas ir 

komiteto nariai 

16. Kiti nenumatyti klausimai. Pagal poreikį. 

Kontrolės komiteto 

pirmininkas; 

Kontrolės komiteto 

nariai. 

 

__________________ 

 



 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETAS 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2022 

METŲ VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2022-05-20 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 

straipsnio 4 dalies 8 punktas, 16 straipsnio 2 dalies 7 punktas. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kontrolės komitetas dirba pagal savivaldybės 

patvirtintą veiklos planą. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Priėmus šį sprendimą, 

galiojančius teisės aktus pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintas. 

 

 

 

Kontrolės komiteto pirmininkė                                                                         Meirita Tamašauskienė 


